



UAB „KESKO SENUKAI LITHUANIA“

UAB „Kesko Senukai Lithuania“, Islandijos pl. 32B, Kaunas, tel. 8-37-304689, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 234376520, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT343765219

VĮ Valstybinių miškų urėdija

PASIŪLYMAS DĖL TVOROS TINKLO, SKIRTO ŽELDINIŲ IR ŽELINIŲ APSAUGAI NUO ŽVĖRIŲ DAROMOS ŽALOS IR ŠIAM TVOROS TINKLUI PRITVIRTINTI PRIE MEDINIŲ STULPŲ KABIŲ PIRKIMO

2022 05 20

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
Tiekėjo juridinio asmens kodas	234376520
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas	PVM LT343765219
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei (<i>pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė</i>)	-
Asmuo (Asmenys) (<i>vardas, pavardė</i>)*: 1) Tiekėjo vadovas; 2) Kuris atstovauja tiekėją dėl šios sutarties sudarymo, priima sprendimą sudaryti šio sutartį ir(ar) ją pasirašys**; 3) Buhalteris(-iai) ar kitas asmuo(-ys) turintis(-ys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus. <i>*Jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė ar tiekėjas remiasi ūkio subjektų pajėgumais, turi būti pateikti visų atitinkamų tiekėjų grupės narių ar kitų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, duomenys;</i> <i>**Jeigu priimant sprendimą dėl šios sutarties sudarymo turi būti gautas tiekėjo valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens sutikimas, nurodomi ir šie asmenys.</i>	1) 2) 3)
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Islandijos pl. 32B, LT-51500 Kaunas
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	LT497044060002893599, AB SEB bankas, 70440

Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Didmeninės prekybos direktorius Giedrius Šatas
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdydys sutartį)
1.	-		

3. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

P.o.d. Nr.	Pavadinimas	Preliminarus kiekis *	Mato vienetas	Vieneto kaina be PVM, Eur	Bendra kaina be PVM, Eur
2.	Tvoros tinklo, skirto želdinių ir žėlinių apsaugai nuo žvėrių daromos žalos ir šiam tvoros tinklui pritvirtinti prie medinių stulpų kabių pirkimas Biržų RP				
2.1.	Tvoros tinklas	4000	m	1.85	7400.00
2.2.	Kabės	40	kg	1.95	78.00
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM				7478.00
	PVM (pildoma, jei taikoma)**				1570.38
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM ³				9048.38

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokias sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi.

² Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

³ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

10.	Tvoros tinklo, skirto želdinių ir žėlinių apsaugai nuo žvėrių daromos žalos ir šiam tvoros tinklui pritvirtinti prie medinių stulpų kabių pirkimas Kuršėnų RP				
10.1.	Tvoros tinklas	4800	m	1.85	8880.00
10.2.	Kabės	100	kg	1.95	195.00
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM				9075.00
	PVM (pildoma, jei taikoma)**				1905.75
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM¹¹				10980.75
11.	Tvoros tinklo, skirto želdinių ir žėlinių apsaugai nuo žvėrių daromos žalos ir šiam tvoros tinklui pritvirtinti prie medinių stulpų kabių pirkimas Mažeikių RP				
11.1.	Tvoros tinklas	4350	m	1.85	8047.50
11.2.	Kabės	20	kg	1.95	39.00
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM				8086.50
	PVM (pildoma, jei taikoma)**				1698.17
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM¹²				9784.67

¹⁰ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

¹¹ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

¹² Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

¹³ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

¹⁴ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

¹⁵ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

18.	Tvoros tinklo, skirto želdinių ir žėlinių apsaugai nuo žvėrių daromos žalos ir šiam tvoros tinklui pritvirtinti prie medinių stulpų kabių pirkimas Šalčininkų RP				
18.1.	Tvoros tinklas	2650	m	1.85	4902.50
18.2.	Kabės	85	kg	1.95	165.75
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM				5068.25
	PVM (pildoma, jei taikoma) **				1064.33
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM ¹⁹				6132.58
20.	Tvoros tinklo, skirto želdinių ir žėlinių apsaugai nuo žvėrių daromos žalos ir šiam tvoros tinklui pritvirtinti prie medinių stulpų kabių pirkimas Švenčionėlių RP				
20.1.	Tvoros tinklas	6500	m	1.75	11375.00
20.2.	Kabės	50	kg	1.86	93.00
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM				11468.00

¹⁶ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

¹⁷ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

¹⁸ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

¹⁹ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

²⁰ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

	PVM (pildoma, jei taikoma) **				2408.28
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM²¹				13876.28
23.	Tvoros tinklo, skirto želdinių ir žėlinių apsaugai nuo žvėrių daromos žalos ir šiam tvoros tinklui pritvirtinti prie medinių stulpų kabių pirkimas Trakų RP				
23.1.	Tvoros tinklas	4500	m	1.85	8325.00
23.2.	Kabės	80	kg	1.95	156.00
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM				8481.00
	PVM (pildoma, jei taikoma) **				1781.01
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM²⁴				10262.01

* nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Pasiūlymo neatsiejama dalis yra pateikiamas užpildytas Pasiūlymo formos priedas „Palyginamoji lentelė“.

4. KITA INFORMACIJA

²¹ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

²² Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

²³ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

²⁴ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

²⁵ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	Igaliojimas	L. Rybalko 2021.10.27 IG-21-352	taip	Asmens duomenys
2.	EBVPD	EBVPD-s0520	ne	
3.	Prekių dokumentai	ESD miškinis tinklas	ne	
4.	Prekių dokumentai	ESD kabės	ne	
5.	Prekių dokumentai	ESD kabės vertimas	ne	
6.	Deklaracija prekės kilmei	7 priedas deklaracija prekes kilmei-s0520	ne	
7.	JAR išplėstinis išrašas	KSL JAR išplėstinis išrašas 2022 04 22	taip	Asmens duomenys
8.	Steigimo dokumentai	KESKO SENUKAI LITHUANIA ĮSTATAI	taip	Asmens duomenys
9.	JAR nuorašas	2022 05 18 JAR nuorašas	ne	

Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams (ar šie reikalavimai keliama nustatyta Specialiųjų sąlygų 4 skyriuje) patvirtinančių dokumentų. Su jais VMU gali susipažinti**:

Eil.Nr.	Pirkimo pavadinimas ir numeris	Dokumento pavadinimas
1	2	3
1.		

**Pildoma, jei VMU jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų Pirkimo procedūrų.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;
- 5) mes ~~esame~~/ nesame **(nereikalingą išbraukti)** laikomi asocijuotais (susijusiais) su VMU pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.